
BB INFORMATION 配信終了とメールマガジンサービス開始のお知らせ

BBDB から OVI カタへのリニューアル、OVI サポ開始のお知らせ

大竹産業株式会社より合併と社名変更、メールアドレス変更のご案内

ーー22 ３３４４ （最終号）（最終号）

詳細はこちら

日本最大級のエクステリア専門展示会、EXG2024 開催のご案内

今後は新しい体制と社名のもと、より一層お客様へのサービス向上を図るべく、
新たな決意をもって精進して参る所存です。お取引先におかれましては、今後とも
倍旧のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※4 月 1日より、社名変更に伴い メールアドレスを変更致します！※
お手数をおかけしますが、弊社の社員から案内ありましたら、登録変更をお願い致します。

2020 年 5月より皆さまに少しでもお役に立てればとスタートした『BB INFORMATION』
ですが今回で最終号となります。3年 10ヶ月の長きに渡りご愛顧頂きありがとうございました！
 4 月からは新たにメールマガジンサービスとして更なるパワーUPを遂げて生まれ変わります。
今まで以上に皆様のお役にたてる情報コンテンツを配信して参りますので、乞うご期待下さい！

また、お客様サポートサイト
『OVI サポ！』もスタートし
ます！今まで以上にお客様に
寄り添ったサービスを提供出
来る様、サイトを通して情報
発信して行きます♪

ご好評頂いておりましたWEBカタログサイト
『BBDB』も新会社HPへの切替に合わせて
『OVI カタ！』にリニューアル致します！
使い勝手も大幅に向上予定⤴⤴です！！

今年の EXGは 4/11( 木 )・12( 金 ) の 2 日間、
幕張メッセで開催されます。
 サステナブルな未来を創造する最新トレンドが
盛りだくさん ! 是非ご来場お待ちしております。

大盛況の EXG2023の様子
をぜひ動画で♪

大竹産業株式会社は、グループ子会社の株式会社ワンデックスと、
2024 年４月１日より合併し、新社名「株式会社オビタス」と改称致します。

約４年間、ご愛読いただき誠にありがとうございました！
４月より新たに始まるメールマガジンも楽しみにお待ちくださいませ♪

NEW!


